

**SYDDANSK  
REVISION**



MEMBER OF  
DANSKE REVISORER

FSK\*

**DISTRICT ANNAM HOLDING  
ApS**

**Store Kongensgade 46,2  
1264 København K**

**CVR-nr. 36 47 47 85**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juli 2023

---

Jens Christian Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DISTRICT ANNAM HOLDING ApS  
Store Kongensgade 46,2  
1264 København K

CVR-nr.: 36 47 47 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

### Direktion

Thi My Dung Nguyen, direktør

### Revisor

SYDDANSK REVISION  
GODKENDT REVISIONSFIRMA  
Næsset 26  
5330 Munkebo

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 128.620, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.529.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der henvises til omtalen i note 9, hvor den usikkerhed, der er forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften, er beskrevet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-44.067</b>	<b>-17.490</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-44.067</b>	<b>-17.490</b>
Nedskrivning af tilgodehavender tilknyttede virksomheder		-79.195	283.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	-2.812
Finansielle indtægter	3	17.702	28.258
Finansielle omkostninger	4	-9.865	-15.894
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.425</b>	<b>275.937</b>
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		0	275.937
Overført resultat		-115.425	0
		<b>-115.425</b>	<b>275.937</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>0</u>	<u>252.764</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>200.000</u></b>	<b><u>252.764</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.205</u></b>	<b><u>297.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>204.205</u></b>	<b><u>550.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>204.205</u></u></b>	<b><u><u>550.068</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-42.334	92.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	364.327
<b>Egenkapital</b>	7	<u>7.666</u>	<u>506.782</u>
Andre hensættelser		0	2.812
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>2.812</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.438	25.225
Skyldige moms og afgifter		171.101	15.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>196.539</u>	<u>40.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>196.539</u>	<u>40.474</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>204.205</u>	<u>550.068</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	73.091	123.091
Årets resultat	0	-115.425	-115.425
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-42.334</b>	<b>7.666</b>



## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabets anpartshaver er indsat som direktion.		
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-2.812</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.812</b></u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.507	0
Andre finansielle indtægter	13.195	12.133
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>16.125</u>
	<u><b>17.702</b></u>	<u><b>28.258</b></u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.865</u>	<u>15.894</u>
	<u><b>9.865</b></u>	<u><b>15.894</b></u>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>252.764</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Lån tilbagebetalt i året	252.764	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et underskud i 2022 på t.DKK 115 og egenkapitalen er pr. 31. december 2022 tabt. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets anpartshaver om støtte til gennemførelse af driften frem til 31. december 2023.

Ledelsen forventer på den baggrund, at de fornødne kreditfaciliteter for selskabet opretholdes minimum frem til 31. december 2023.

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thi My Dung Nguyen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thi My Dung Nguyen

Direktør

ID: aa88e3f9-08f8-40b3-8f23-4ca8bc45ca8a

Tidspunkt for underskrift: 22-07-2023 kl.: 17:56:01

Underskrevet med MitID



## Lennard Skjoldemose Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lennard Skjoldemose Hansen

Revisor

ID: c1858667-eb7a-4788-9fd1-c9340f5e3910

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-07-2023 kl.: 17:59:06

Underskrevet med MitID



## Jens Christian Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Rasmussen

Dirigent

ID: 07dbacf3-0c46-4901-ac7e-311b95900d2e

Tidspunkt for underskrift: 22-07-2023 kl.: 19:20:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4603d6MY.Jgy250505673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).